國 際 獅 子 會 3 0 0 B  1區 總 監 辦 事 處    函

地址：新北市三重區中正北路18號2樓之1

電話：2982-2238分機125  傳真：2986-4216

聯絡人：陳鳳鳳

E-mail：d300b@ms37.hinet.net

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國112年10月5日

發文字號：（112）秘進字第023號

附件：

主旨：實踐獅子會服務精神，響應政府倡導青少年從事正當休閒活動，遠離

毒品和違規飆車，推動全民運動風氣，端正選風，選賢與能，宣導

反賄選，特舉辦「反毒·反飆車·反賄選」健行活動，並落實五大服

務志業暨環境保護愛地球及血糖檢測防糖尿病社會服務，請查照。

說明：一、主辦單位：國際獅子會 300B 1區

          國際獅子會 300B 1區淡水獅子會

二、承辦單位：

          國際獅子會 300B 1區反毒反飆車區協調長 陳銘志

        第一專區主席 楊東發

第 1分區主席 唐敏峰 龍門會.成功會.寶麗萊會.喜悅會.全球會

第 2分區主席 陳振福 三重會.重陽會.新莊會.三重女獅會

第 3分區主席 陳志鵬 淡水會.三芝會.金山會.萬里會.石門會

三、協辦單位：

   公關及行銷委員會主席 蘇丁裕

   提昇開會品質委員會主席 葉益成

   獅友健康推廣委員會主席 林鈺珍

   社區服務委員會主席 陳燕山

   公共安全防護委員會主席 雷  洪

   養生保健委員會主席 鍾金龍

   自行車活動推廣委員會主席 陳嘉元

   社區關懷委員會主席 陳柏智

   居家安全防護委員會主席 高源鴻

   樂活健走推廣委員會主席 陳信安

mailto:d300b@ms37.hinet.net

四、舉辦日期：112年 10月 21日（星期六）

五、集合時間、地點：

上午 6 時 30 分集合，假淡水一信總社(淡水區中正路 63 號)

後方海邊新生地

7時準時出發，依健行路線前往淡水漁人碼頭

    六、健行路線

淡水一信總社後方海邊新生地→金色水岸→電信局旁巷道左轉

中正路→舊漁港→紅毛城→淡水高爾夫球場→滬尾砲台公園→

天生國小→淡水一信教育訓練中心→漁人碼頭（觀海廣場）

七、健行終點: 淡水漁人碼頭(舉辦有獎徵答及摸彩活動)

八、活動當天請穿著本年度本區之 POLO衫。

       九、請各分會穿獅子背心及帶活動旗，此次響應環境保地球及

血糖檢測服務，請各分會上傳 My Lion大型社服活動。

       十、敬請各分會鼓勵獅友及眷屬或親朋好友踴躍參加，共襄盛舉。

正本：專區、分區主席、各分會會長

副本：反毒反飆車反賄選 區協調長 陳銘志、協辦單位

總 監